Работен лист :   Знае дека при делењето може да има остаток
 1.Направи групи од по 3 - со заокружување
а)
б) Колку групи од по 3 има на цртежот ?     4  групи од по  3 = 12         останува 1
запишуваме: 13:3=4 остаток 1
2. Направи групи од по 10-со заокружување
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
б) Колку групи од по 10 има на цртежот ?    ___  групи од по ___  = __        остануваат _______
запишуваме:  __________________________________________
3. 

Поделени се 17 сликички на 5 деца.Колку сликички добило  секое дете? Колку сликички останале ?Реши со делење.
Решение: _________________________________________________________________

Одговор : Секое дете добило по  ________  сликички. Останале  ________сликички

4.Маре поделила  9 јаболка на 2 деца.Колку јаболка ќе добие секое дете? Реши со делење.
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Решение : _________________________________________________________________

Одговор : Секое дете ќе добие по  ________ јаболка . Останале  ________јаболка.
4. Поделени се 27 детелинки  на 4 деца.Колку детелинки добило секое дете?Колку детелинки останале?  Реши со делење.

♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣
♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣ ♣
Решение : _________________________________________________________________

Одговор :  Секое дете добило по  ________  детелинки . Останале  ________ детелинки. 

Ученик:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________
